令和２年９月１３日

柔道部顧問 様

                                                            佐 賀 県 柔 道 協 会

                                                             中学部代表 山田恵士

令和２年度佐賀県中学生県内強化練習会について（依頼）

 残暑の候、貴校におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃から本県中学

生の柔道振興発展につきましては、御高配いただき厚くお礼申し上げます。

 令和 2年度の強化練習会を、９月２６日（土）に強化練習会を計画しています。

 つきましては、下記要領で令和２年度佐賀県中学生強化練習会を実施いたしますので、貴校からの選手の派

遣について、特別のご配慮を賜りたくご依頼申し上げます。

記

１ 目 的     佐賀県内中学生の競技力の向上を図るため、素質ある選手の育成を目指し、強化に向け

た取り組みを実施する。

２ 期 日    令和２年９月２６日（土）９：００～１３：００

３ 場 所       （男子）津武館

         （女子）芦刈文化体育館柔道場

４ 参加者    ・令和元年度強化指定選手

・9月 19 日県下中学生体重別柔道大会で選考された選手

・令和元年度強化指定選手の３年生で佐賀県内の高校で柔道を続ける意思があり、練習に

参加したい選手

５ 指導者    佐賀県柔道協会中学部

６ その他     ・開場は8時30分です。その時間以降の入場をお願いします。

・男子参加者は別紙の利用者管理表を各所属でまとめて、入場前に入口玄関で牛津中 川原先生

に提出をお願いします。

※お願い

新型コロナウイルス感染症予防のため、指導者、引率者以外の方の練習会場への入場、見学はご遠慮ください。

連絡・問合せ     〒843-0024  武雄市武雄町大字富岡１１６０６

                     武雄市立 武雄中学校 山田 恵士

                                 TEL ０９５４－２２－４１０５

                                 FAX  ０９５４－２２－４１９１

利用者健康管理表

団体名： 種目：柔道

氏名 検温 年齢 連絡先

℃

℃

 ℃

℃

℃

 ℃

℃

℃

 ℃

℃

℃

 ℃

℃

℃

 ℃

℃

℃

 ℃

℃

 ℃